愛校会費は、すべて子どもたちのために使われます。

令和６年度に南小学校は開校１５０周年を迎えます。

記念事業として、校庭環境整備等を予定しています。

～ ご入会をお願します ～

令和５年５月吉日

南小学校保護者の皆様

所沢市立南小学校

愛校会 会長

令和５年度「南小学校愛校会」入会のお願い

日頃より、愛校会の活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

南小学校愛校会は子どもたちが健やかに過ごせるよう、南小学校を応援しています。

本来、公立学校でかかる費用は公の予算から支出されるのが原則ですが、公費だけ

では賄えない部分や、早急に対応しなければならない事柄を愛校会で助成しておりま

す。会費はすべて子どもたちのために使われます。

令和５年度の会員募集を下記のとおり実施いたします。是非、保護者の皆様のご理

解をいただき、ご入会のほどお願い申し上げます。

記

1. 会 費： 一 口 ５００円 より（お一人何口でも結構です。）

2. 申込方法： 封 筒 に必要事項をご記入のうえ、会 費 を添えて、お申込みくだ

さい。

3. 集 金 日： ６月１日（金） お子様を通して、各担任の先生にお渡しください。

＊当日、領収書をお子様に配付いたしますので、ご確認ください。

＊愛校会費は年間いつでも受け付けております。当日以降は、直接

教頭先生にお渡しください。              以  上

問い合わせ：南小学校内 愛校会事務局（教頭先生）Tel：04‐2922‐3039

次頁あり

ぺー時裏